（参考様式38）（契約約款第41条第１項関係）

（受注者）

様

（発注者）

記

注

業務箇所

業務名

引渡し年月日 　令和　　　　年　　　　月　　　　日

修補の内容

修補完了年月日 　令和　　　　年　　　　月　　　　日

②【代替物の引き渡しによる履行の追完】請求

①【修補】請求

　下記の業務の成果物について契約不適合があったので、設計業務等委託契約書第
41条第１項の規定により、修補又は代替物の引渡しによる履行の追完を請求します。

成果物の契約不適合に係る責任請求について

１　不要の文字は、抹消すること。

令和　　年　　月　　日

　愛媛県西条市長

業務番号

契約不適合の内容

代替物の内容

履行完追年月日 　令和　　　　年　　　　月　　　　日

契約締結年月日 　令和　　　　年　　　　月　　　　日